SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060         Site: www.saaeibitinga.com.br

Ofício nº115 /2021

Ibitinga, 26 de Outubro de 2021.

Á CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Assunto: Resposta a indicação 386/21

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

- SAAE, pessoa jurídica de direito público da administração indireta, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº

45.321.791/0001-90, Inscrição Estadual nº 344.118.222.110, com sede na cidade de Ibitinga, Estado de São

Paulo, na Rua Capitão Felício Salomão Racy, nº 1.556, Centro, representada neste ato por seu Gestor

Executivo Sr. Frauzo Ruiz Sanches, vem por meio deste, em Resposta a indicação acima especificada,

informar o que segue:

Foi enviada por essa Casa de Leis a indicação para a realização do plantio de mudas de

árvores do viveiro Municipal, na área verde do bairro London Park.

Ocorre que, tal indicação já foi enviada ao setor competente, qual seja, a Prefeitura

Municipal, mais especificadamente a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente para as devidas

providências.

Desde já o Serviço Autônomo de Água e Esgoto da Estância Turística de Ibitinga se coloca a

disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários, aproveitamos o ensejo para renovar

elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente;

_________________________________

FRAUZO RUIZ SANCHES

Gestor Executivo

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga-SP

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Marco Antônio da Fonseca

 Rua Victor Maída, nº 563 – Centro – Ibitinga-SP

MATÉRIA RECEBIDA Nº 483/2021

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 4
83

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

29
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

10
:1

2:
28

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ra

uz
o

R
ui

z
Sa

nc
he

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
31

3-
60

7C
-8

5A
B-

88
1F

.

Pag. 1/2

http://www.saaeibitinga.com.br/

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 4
83

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

29
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

10
/2

02
1

10
:1

2:
28

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
ra

uz
o

R
ui

z
Sa

nc
he

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
31

3-
60

7C
-8

5A
B-

88
1F

.

Pag. 2/2